Fecha: 2025-11-10 

Proceso: Invitación Pública No.054 de 2025 

Objeto: ADQUIRIR LA IMPLEMENTACIÓN DE NODOS ADICIONALES AL CLÚSTER DE NUTANIX PARA AMPLIAR LA CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 
LA SOLUCIÓN DE HIPERCONVERGENCIA 

Presupuesto oficial: DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS ($2.310.382.168,00) 
M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS: 

Fecha de recepción de las propuestas: 2025-11-04  

No. Oferente NIT/CC Valor Económico de la Propuesta (Antes 
de IVA) Valor total de la propuesta 

1 UNIÓN TEMPORAL HCI INTEGRADORES 2025 N/A $ 1.941.497.619 $ 2.310.382.167